
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.795:667.6 Schválena: 24.6.1983

POVRCHOVÁ OCHRANA KOVŮ NÁTĚREM
PŘEDPISOVÁNÍ ČSN 03 8009

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyèný text!

Directions for the surface protections with paint coatings

 

Tato norma platí pro předpisování nátěrů kovových povrchů technických výrobků. Navazuje na
ČSN 03 8004 a zahrnuje nátěry jako samostatné systémy ochrany nových výrobků, udržovací a
obnovovací nátěry používaných výrobků, nátěry jako složky kombinovaných povlaků podle
ČSN 03 8762 a nátěry, které slouží pro dočasnou ochranu a dokončují se při dodávce výrobků.

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Nátěr - podle čl. 14 ČSN 03 8002 (1964).

 

2. Předpis nátěru - písemný podklad, který je součástí technické dokumentace.

 

3. Kontrolní (revizní) plocha - podle čl. 22 ČSN 03 8250 (1970).

 

4. Kombinovaný povlak -podle čl. 1 ČSN 038762 (1975).

 

5. Optimální systém ochrany - podle čl. 3 ČSN 03 8804 (1981).

 

6. Technický výrobek - podle čl. 01 a 03 ČSN 038805/ST SEV 460-77 ( 1978 ).



 

7. Znak jakosti (rozhodující znak jakosti) nátěru - podle čl. 14 až 16 ČSN 03 8004 ( 1979 ).

 

8. Technický život systému ochrany - podle čl. 11 ČSN 03 8804 ( 1981 ).

Nahrazuje ČSN 03 8009
z 17.3.1965

Účinnost od:
1.7.1984

24488

-- Vynechaný text --


